

דף 1 מתוך 5
פריצת פתח בסככה - א"ח עליון

שם עבודה: פריצת פתח בסככה - א"ח עליון
 מספר עבודה: 4417
 אסמכתא:

תאריך הפקת הדו"ח: 06/07/2022

מספר סעיף / מק"ט	תיאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	אחוז הנחה	מידע נוסף	סה"כ
4417	פריצת פתח בסככה - א"ח עליון						
1	פיתוח ותשתיות						
1	עבודות עפר						
3	חפירה.						
01.01.03.0010	חפירה בשטח לעומק שאינו עולה על 1 מ', בציוד מכני, כולל פינוי עודפי חומר (כמות מעל 3000 מ"ק תמדד בנפרד ראה פרק 1.51).	מ"ק	5.00	23.20			116.00
01.01.03.0060	תוספת מחיר עבור חפירה בצמוד למבנה קיים (המדידה לפי מ"ר דופן המבנה הקיים)	מ"ר	10.00	35.94			359.42
3	סה"כ חפירה.						
	475.42						
5	מילוי						
01.01.05.0010	מילוי בחומר גרנולרי מאושר, לרבות פיזור והידוק בשכבות של 20 ס"מ לדרגת צפיפות של 98% לפי מוד אשטו - הכל בעבודת ידיים ובכלים ידניים (כמות מעל 5 מ"ק כולל ת גם שימוש בכלים מכניים).	מ"ק	5.00	341.78			1,708.89
5	סה"כ מילוי						
	1,708.89						
1	סה"כ עבודות עפר						
	2,184.31						
40	עבודות עפר						
14	ריהוט רחוב						
01.40.14.0400	גגון דו שיפועי עשוי מפנל אלומיניום מבודד בעובי 7.5 ס"מ ובצבע לבן, לשטח כיסוי של עד 12 מ"ר, בצורה מרובעת, מונח על ארבעה עמודים לרבות אבזור סגירה בקצות הקורות ומרזבים.	מ"ר	5.00	1,363.24			6,816.22
14	סה"כ ריהוט רחוב						
	6,816.22						
16	המשך מתקני משחק						
01.40.16.0790	במת הרמה	יום	5.00	1,400.00			7,000.00

דף 2 מתוך 5
פריצת פתח בסככה - א"ח' עליון

שם עבודה: פריצת פתח בסככה - א"ח' עליון
 מספר עבודה: 4417
 אסמכתא:

תאריך הפקת הדו"ח: 06/07/2022

מספר סעיף / מק'ט	תיאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	אחוז הנחה	מידע נוסף	סה"כ
16	סה"כ המשך מתקני משחק						
40	סה"כ עבודות עפר						
50	משטחי בטון.						
2	מרצפים ורצפות בטון.						
01.50.02.0070	יריעות פוליאתילן בעובי 0.3 מ"מ, מתחת למרצפים.	מ"ר	25.00	8.40			210.03
01.50.02.0070	מרצפי בטון ב- 30, בעובי 20 ס"מ (בטון מובא).	מ"ר	25.00	245.01			6,125.20
2	סה"כ מרצפים ורצפות בטון.						
50	סה"כ משטחי בטון.						
51	עבודות סלילה						
6	הכנת שטחים.						
01.51.06.0060	ניסור אספלט במסור מכני לעומק הנדרש (עד 10 ס"מ).	מ"א	20.00	15.12			302.38
6	סה"כ הכנת שטחים.						
51	סה"כ עבודות סלילה						
1	סה"כ פיתוח ותשתיות						
2	עבודות בניין						
2	בטון יצוק באתר						
10	פלדת זיון.						
02.02.10.0280	רשתות פלדה מרותכות, מוכנות מראש, לזיון בטון בקוטר 8 מ"מ @ 20 ס"מ.	מ"ר	25.00	56.82			1,420.40
10	סה"כ פלדת זיון.						
2	סה"כ בטון יצוק באתר						
19	מסגרות חרש						
1	מבני פלדה (קונסטרוקציה).						
02.19.01.0020	קונסטרוקציה מפרופילים כבדים ("T" "I") לרבות צביעה בצבע יסוד.	טון	0.90	27,571.29			24,814.16
02.19.01.0040	אלמנטים קטנים (זויות וכו') מפרופילי פלדה שונים, מחוברים בריתוך (במשקל עד 500 ק"ג).	ק"ג	200.00	39.57			7,914.80

דף 3 מתוך 5
פריצת פתח בסככה - א"ח עליון

שם עבודה: פריצת פתח בסככה - א"ח עליון
 מספר עבודה: 4417
 אסמכתא:

תאריך הפקת הדו"ח: 06/07/2022

מספר סעיף / מק"ט	תיאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	אחוז הנחה	מידע נוסף	סה"כ
02.19.01.0053	גיליון בטבילה אחת באבץ חם (לפי תקן ישראלי 918), לפרופילים שונים כדוגמת "ד" או "דבל ד". (בכמות של מעל 1 טון)	טון	0.90	2,414.45			2,173.01
1	סה"כ מבני פלדה (קונסטרוקציה).						34,901.96
2	סיכון ובידוד קירות וגגות						
02.19.02.0100	קירוי קירות בפנל מבודד בעובי 50 מ"מ פוליאורתן מוקצף כבה מאליו בצפיפות 40 ק"ג למ ³ . עם ציפוי פח מגולוון וצבוע משני צידי הפנל. עובי הפחים 0.5 מ"מ לרבות איטום בין הפנלים.	מ"ר	16.00	283.57			4,537.17
02.19.02.0110	סוגר פינה "פלישינג" מפח מגולוון + צבע ובעובי 0.6 מ"מ ובפריסה עד 60 ס"מ	מ"א	40.00	80.15			3,206.08
2	סה"כ סיכון ובידוד קירות וגגות						7,743.25
60	שיפוץ / חידוש / החלפה.						
02.19.60.0011	פירוק קונסטרוקציה פלדה	טון	1.00	7,500.00			7,500.00
60	סה"כ שיפוץ / חידוש / החלפה.						7,500.00
19	סה"כ מסגרות חרש						50,145.21
20	נגרות חרש.						
1	מבנה עץ קונסטרוקציה של גג.						
1	סה"כ מבנה עץ קונסטרוקציה של גג.						
20	סה"כ נגרות חרש.						
22	רכיבים מתועשים בבניין						
60	שיפוץ / החלפת רכיבים מתועשים						
02.22.60.0040	פריצת פתח לחלון/אשנב במחיצה קלה מטיפוס כלשהו, שטח האלמנט עולה על 1 מ"ר.	יח'	20.00	211.45			4,229.00
	הערה: עבור פתיחת פתח בפנל מבודד. 1 י"ח = 1 מ"ר						
60	סה"כ שיפוץ / החלפת רכיבים מתועשים						4,229.00

דף 4 מתוך 5
פריצת פתח בסככה - א"ח עליון

שם עבודה: פריצת פתח בסככה - א"ח עליון
מספר עבודה: 4417
אסמכתא:

תאריך הפקת הדו"ח: 06/07/2022

מספר סעיף / מק"ט	תיאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	אחוז הנחה	מידע נוסף	סה"כ
22	סה"כ רכיבים מתועשים בבניין						
2	סה"כ עבודות בניין						55,794.61
3	מערכות וציוד						
7	מתקני תברואה (פנים)						
80	עבודה בלבד.						
03.07.80.0130	התחברות לקוי צנרת בקוטר עד 2" (אספקה וחזרה) כולל ריקון מים פתיחת בידוד והחזרת המצב לקדמתו .	קומפ...	1.00	834.63			834.63
	הערה: עברו פירוק והזזת מים במידת הצורך.						
80	סה"כ עבודה בלבד.						
7	סה"כ מתקני תברואה (פנים)						
3	סה"כ מערכות וציוד						
6	תחזוקה ושרותים						
91	עבודות יומיות רג'						
2	עובדי מקצועות בניין ומערכות						
06.91.02.0020	מפעיל ציוד מכני.	שעה	9.00	99.58			896.24
06.91.02.0050	מסגר.	שעה	18.00	115.76			2,083.73
06.91.02.0140	עובד בנין כללי.	שעה	18.00	55.58			1,000.39
2	סה"כ עובדי מקצועות בניין ומערכות						
3	ציוד מכני הנדסי מתנייע						
06.91.03.0001	מיני מחפרון זחלי + כף 20-40 פטיש שבירה ומקדת קרקע.	שעה	9.00	166.30			1,496.68
3	סה"כ ציוד מכני הנדסי מתנייע						
5	ציוד מכני נייד ונייח						
5	סה"כ ציוד מכני נייד ונייח						
6	פינוי עפר ופסולת.						
06.91.06.0074	השכרת מכולה לפינוי פסולת למשך 3 ימי עבודה, המכולה בנפח של 12 מ"ק לרבות הובלה לאתר הבניה	קומפ...	1.00	1,067.14			1,067.14

דף 5 מתוך 5
פריצת פתח בסככה - א"ח עליון

שם עבודה: פריצת פתח בסככה - א"ח עליון
מספר עבודה: 4417
אסמכתא:

תאריך הפקת הדו"ח: 06/07/2022

מספר סעיף / מק"ט	תיאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	אחוז הנחה	מידע נוסף	סה"כ
	ופינוי לאתר פסולת מאושר	קומפ...					
6	סה"כ פינוי עפר ופסולת.						1,067.14
91	סה"כ עבודות יומיות רג'						6,544.18
92	אחזקת בניינים ותשתיות						
6	אחזקת נגרות ומסגרות אומן						
06.92.06.0535	ייצור והתקנת ידית פתיחה לבריאח עליון לדלת אש רדומה	יח'	2.00	455.30			910.61
06.92.06.0650	התקנת מעצור בלימה לדלת דו כנפית אלומיניום	יח'	2.00	328.83			657.66
6	סה"כ אחזקת נגרות ומסגרות אומן						1,568.27
92	סה"כ אחזקת בניינים ותשתיות						1,568.27
6	סה"כ תחזוקה ושרותים						8,112.45
9	שונות						
1	פירוקים והריסות						
6	פירוק נגרות ומסגרות אומן.						
09.01.06.0010	פרוק דלת פלדה ברוחב שאינו עולה על 1 מ', לרבות המלבן.	יח'	1.00	289.76			289.76
6	סה"כ פירוק נגרות ומסגרות אומן.						289.76
1	סה"כ פירוקים והריסות						289.76
9	סה"כ שונות						289.76
4417	סה"כ פריצת פתח בסככה - א"ח עליון						87,669.59
	אחוז הנחה של 29.10%					29.10%	25,511.85
	סה"כ הנחה					29.10%	25,511.85
4417	סה"כ לאחר הנחה						62,157.74
4417	מע"מ 17%						10,566.82
4417	סה"כ כולל מע"מ						72,724.56